
ARBORIST GTX S3 CI kotník

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 16:07
1/1

Kód zboží 2115034450 
Dodavatelské číslo 88781 
Značka ELTEN 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele

Popis
Tato lesnická bota je vyrobena z voděodolné hovězí
kůže a vybavena membránou GORE-TEX Performance
Comfort, která zajišťuje vynikající ochranu před vodou.
Plně polstrovaný jazyk přispívá k celkovému pohodlí.
Obuv obsahuje podešev s vložkou po celé délce ESD
PRO černé barvy, která obsahuje recyklovaný materiál,
a antistatickou stélku z měkkého rouna. Ocelová
mezipodešev a podešev s PU/PU běhounem HERCULES
zajišťují skvělou stabilitu a odolnost. Boty jsou vybaveny
PU ochranou špičky a ocelovou krytkou špičky pro
maximální bezpečnost. Navíc, bota je odolná proti
pořezání s ochranou proti ručním motorovým pilám a
nabízí stupeň ochrany 2 (24 m/s).

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 

Norma EN ISO 17249 S3 CI/Protection level
2 (24 m/s)/SRC, form C 


